PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2009 года № 250-П

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Карелия от 31 марта 2007 года № 56-П

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав Межведомственной комиссии по признанию помещения, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, жилым помещением, жилого помещения, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, непригодным для проживания и многоквартирного дома, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, аварийным и подлежащим сносу, утвержденный постановлением Правительства Республики Карелия от            31 марта 2007 года № 56-П "О Межведомственной комиссии по признанию помещения, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, жилым помещением, жилого помещения, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, непригодным для проживания и многоквартирного дома, находящегося в государственной собственности Республики Карелия, аварийным и подлежащим сносу" (Собрание законодательства Республики Карелия, 2007, № 3, ст.353), следующие изменения:

1) включить в состав Межведомственной комиссии следующих лиц:

	Мухин А.П.
	-
	руководитель Государственной жилищной инспек-ции Республики Карелия, заместитель председателя Межведомственной комиссии

	Аксененкова Л.А.
	-
	главный специалист отдела Государственного комитета Республики Карелия по реформированию жилищно-коммунального хозяйства, секретарь еж-ведомственной комиссии;

2) исключить из состава Межведомственной комиссии Тельнова О.В., Крюкова М.М.

           Глава

Республики  Карелия                                                                    С.Л. Катанандов